COMMENTARIUM OFFICIALE

Directio: Palazzo Apostolico - Citta del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana

ACTA PAULI PP. VI

SACRA CONSISTORIA

CONSISTORIUM SECRETUM

Feria sexta, die xxi mensis Decembris, in Aula Consistoriali Palatii
Apostolici Vaticani habitum est Consistorium Secretum, cuius acta ex
ordine referuntur.

- SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO

Magna cum animi delectatione vos hic hodie coram adspi-
cimus, dilectissimi Nobis Cardinales, quos amantibus verbis,
benevolentiae et existimationis Nostrae testibus, cupimus
salutare.

Ut vobis plane in comperto est, ea de causa ad hoc Consisto-
rium participandum vos arcessivimus, ut nempe mens vestra
Nobis innotescat de maximi momenti quaestionibus, quae ad
religionis bonum magnopere conferunt. Scilicet vobis sententia
proferenda est, utrum constet de miraculis, quae proposita sunt
ad canonizationem impetrandam beatae Theresiae a lesu Jornet
Ibars, Virginis, Conditricis Instituti Parvarum Sororum Se-
num Derelictorum.

Antequam autem ad hanc causam tractandam procedatur,
postulat ordo rerum agendarum in hodierno Consistorio ser-
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vandus, ut opportunam hanc nacti occasionem, nuntium de-
mus de Ecclesiis vacantibus, quibus Nobis providere mens
est, ac simul vos certiores facere de Ecclesiis, quibus iam pro-
visum est.

I - OPTIO

Postea Reverendissimus Cardinalis Sebastianus Raggio, dimisso
Titulo Ss. Angelorum Custodum in regione vulgo « Citta Giardino »,
opta vit titulum S. Sebastiani ad Catacumbas.

Il - PROVISIO ECCLESIARUM

Deinde, Beatissimus Pater sequentes proposuit Ecclesias :

Metropolitanae Ecclesiae Barens: praefecit R. P. Anastasium a
Ss.mo Rosario, ex Ordine Fratrum Discalceatorum B. Mariae V. de
Monte Carmelo, in saeculo Albertum Ballestrero.

Cathedrali Ecclesiae Calatanisiadenss R. D. Alfredum Garsia, ar-
chidioecesis Syracusanae Vicarium episcopalem.

Cathedralibus Ecclesiis Alatrinae et Anagninae Ex. P. D. Humber-
tum Florenzani, Episcopum Ferentinum.

Cathedralibus  Ecclesis  Verulanae-Frusinatens et Ferentinae EX.
P. D. Michaelem Federici, Archiepiscopum S. Severinae.

Archiepiscopali Ecclesae S. Severinae et cathedralibus  Ecclesis
Crotonensi et Cariatemi R. D. losephum Agostino, archidioecesis Rhe-
ginensis Vicarium generalem.

Cathedrali Ecclesiae Angelopolitanae Ex. P. D. Stanislaum Ama-
deum Kreutz, Episcopum titulo Maronanensem.

Cathedrali Ecclesiae Sciiamchiamenss Ex. P. D. Petrum Wang-Kei
Lei, Episcopum titularem Octabensem.